תת"ע 648-11-18 מדינת ישראל נ' סקיטל יניב
כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני

מדינת ישראל - המאשימה בעניין:

נגד
סקיטל יניב סקיטל יניב - הנאשמים

הכרעת דין

הנאשם אשר בפניי מואשם כי ביום 18.9.17 בשעה 14:50 נהג ברכבו, רכב מסחרי שמשקלו הכולל עולה על 3,500
ק"ג, בכביש 431 ק"מ 18, ועקף רכב עוקף.

זאת בניגוד לתקנה 36(ה) לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961.

פרשת התביעה

ע"ת 1 שי בורפקר

שוטר תנועה, השוטר ערך את הדו"ח (ת/1) וכן הגיש שרטוט (ת/2).

השוטר מציין כי נסע בנתיב השני מימין מתוך 3 נתיבים, כאשר הבחין בנאשם כשהוא נוסע בנתיב השלישי מימין ועוקף
לנאשם כרז השוטר מימין. הראשון בנתיב נסעה עת משאית.